
UCHWAŁA nr XXIII/164/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego  
kredytu konsolidacyjnego  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
ze zm.)  Rada Gminy w  Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąd długoterminowy kredyt konsolidacyjny w kwocie 5.778.354,00 zł. z przeznaczeniem 
na spłatę zobowiązao z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 
 
 

§ 2 
 

Zabezpieczeniem kredytu opisanego w § 1 będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz 
oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 k.p.c. 

 
§ 3 

 
1.  Ustala się okres spłaty kredytu na lata 2014 – 2025. 
 
2.  Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy w latach 2014 – 2025. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
 
Mając na uwadze ustabilizowanie sytuacji finansowej Gminy Janowice Wielkie oraz dostosowanie poziomu 
spłaty zobowiązao do wymogów Ustawy o finansach publicznych Gmina Janowice Wielkie postanawia 
zaciągnąd długoterminowy kredyt konsolidacyjny w kwocie 5.778.354,00 zł. z przeznaczeniem na spłatę 
zobowiązao z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. Harmonogram spłaty, zaproponowany w ogłoszeniu 
o przetargu, pozwoli na pełną stabilizację finansów gminy w najbliższych latach. 


